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Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024 for EWII Midas Energy A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg Øst, den 8. april 2025

Direktion

a9f25801855fcc 

Jane Christensen 
direktør

Bestyrelse

8eb6ec433b30e1 
Grimur Thor Lund 
formand 

6b99c38fcf0000 
Lars Bonderup Bjørn 
næstformand 

14c8a2df0f57d1 
Kristian Iversen 
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Til kapitalejeren i EWII Midas Energy A/S

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for EWII Midas Energy A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024,
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis
(”regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

● Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

● Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

● Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

● Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet
ikke længere kan fortsætte driften.

● Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarhus C, den 8. april 2025

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

07d10ad7197cf3 
Claus Dalager

eefd4a564146f4 
Thomas Riis

statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 

mne26745 mne32174
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Selskabet EWII Midas Energy A/S
Alfred Nobels Vej 21C
9220 Aalborg Øst

CVR-nr: 43 46 60 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Aalborg

Bestyrelse Grimur Thor Lund, formand
Lars Bonderup Bjørn, næstformand
Kristian Iversen

Direktion Jane Christensen

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1 
8000 Aarhus C 
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Væsentligste aktiviteter

EWII Midas Energy A/S leverer innovative løsninger til pris- og kontraktstyring til både el- og gasselskaber.
Midas Energy har investeret i udviklingen af kerneproduktet ”Midas”, i tæt samarbejde med nogle af
markedets førende aktører.

Midas simplificerer komplekse kalkulationer og leverer et solidt datagrundlag til brug for indkøb, analyse og
retningssætning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 2.628 TDKK, og selskabets balance pr. 31.
december 2024 udviser en egenkapital på 2.642 TDKK. Resultatet er lavere end forventet, primært som følge
af udvikling af nye løsninger samt ansættelse af mere personale for at imødekomme behovet i 2024. 

Selskabet har i 2024 udviklet løsningen til det tyske marked yderligere, og har med succes lukket de første
store ordrer på det tyske marked. Dette markerer en betydelig milepæl i selskabets internationale ekspansion,
hvor der er særlig stor fokus på det tyske marked.

Markedsrisici

Selskabets drift hviler på softwareudvikling. Væsentligste risici er derfor at sikre løbende tilpasning af
selskabets systemer til tidens IT-teknologi. Selskabet har en bred medarbejderkreds og er ikke afhængig af
enkeltpersoner, men afhængig af løbende uddannelse og adgang til softwareressourcer. Selskabets placering i
miljøet omkring Aalborg Universitet hjælper med at mitigere denne risiko.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet vil i 2025 arbejde på at sikre forstærket etablering i særligt det tyske marked.

Videnressourcer

EWII Midas Energy prioriterer et sundt arbejdsmiljø og glæde blandt medarbejderne. Selskabet tror på, at en
glad og motiveret arbejdsstyrke er afgørende for at opnå selskabets mål. Et dedikeret team af dygtige fagfolk
er under konstant udvikling, hvilket er afgørende for selskabets evne til at levere branchens bedste løsninger. 

Den medarbejderfokuserede tilgang hos EWII Midas Energy har ikke kun resulteret i en tilfreds og motiveret
arbejdsstyrke, men har også direkte indflydelse på kvaliteten af de løsninger, der leveres. Medarbejdernes
engagement afspejles i innovationen og effektiviteten af selskabets produkter, hvilket styrker positionen som
en pålidelig partner for selskabets kunder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets
aktiviteter for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsrapporten.
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Note 2024 2022/23
TDKK

12 måneder
TDKK

16 måneder

Bruttofortjeneste 7.747 6.699

   

Personaleomkostninger 1 -10.197 -12.014

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver -1.239 -977

Resultat før finansielle poster -3.689 -6.292

   

Finansielle indtægter 2 67 40

Finansielle omkostninger 3 -112 -36

Resultat før skat -3.734 -6.288

   

Skat af årets resultat 4 1.106 1.558

Årets resultat -2.628 -4.730

 

Resultatdisponering
2024 2022/23
TDKK TDKK

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -2.628 -4.730

-2.628 -4.730

 
 

 

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
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Aktiver
Note 2024 2022/23

TDKK TDKK

Færdiggjorte udviklingsprojekter 4.611 3.139

Udviklingsprojekter under udførelse 1.438 1.332

Immaterielle anlægsaktiver 5 6.049 4.471

   

Indretning af lejede lokaler 40 54

Materielle anlægsaktiver 6 40 54

   

Deposita 132 129

Finansielle anlægsaktiver 132 129

   

Anlægsaktiver 6.221 4.654

   

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 239 175

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 467 873

Andre tilgodehavender 0 192

Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder 1.134 2.542

Periodeafgrænsningsposter 124 29

Tilgodehavender 1.964 3.811

   

Omsætningsaktiver 1.964 3.811

   

Aktiver 8.185 8.465

 
 

 

Balance 31. december
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Passiver
Note 2024 2022/23

TDKK TDKK

Selskabskapital 1.000 1.000

Reserve for udviklingsomkostninger 6.049 4.471

Overført resultat -4.407 -201

Egenkapital 2.642 5.270

   

Hensættelse til udskudt skat 1.012 984

Hensatte forpligtelser 1.012 984

   

Leverandører af varer og tjenesteydelser 318 321

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.963 233

Anden gæld 1.250 1.657

Kortfristede gældsforpligtelser 4.531 2.211

   

Gældsforpligtelser 4.531 2.211

   

Passiver 8.185 8.465

   

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 7

Nærtstående parter 8

Anvendt regnskabspraksis 9

 
 

 

Balance 31. december
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Selskabs­
kapital

Reserve for
udviklings­

omkost­
ninger

Overført
resultat I alt

TDKK TDKK TDKK TDKK

Egenkapital 1. januar 1.000 4.471 -201 5.270

Årets udviklingsomkostninger 0 1.578 -1.578 0

Årets resultat 0 0 -2.628 -2.628

Egenkapital 31. december 1.000 6.049 -4.407 2.642

 

 
 

 

Egenkapitalopgørelse
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2024 2022/23
TDKK

12 måneder
TDKK

16 måneder

1. Personaleomkostninger

Lønninger 8.926 11.392

Pensioner 1.138 483

Andre omkostninger til social sikring 133 139

10.197 12.014

 

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 16 15

 

2024 2022/23
TDKK

12 måneder
TDKK

16 måneder

2. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 67 0

Andre finansielle indtægter 0 40

67 40

 

2024 2022/23
TDKK

12 måneder
TDKK

16 måneder

3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder 59 27

Andre finansielle omkostninger 48 7

Kursreguleringer omkostninger 5 2

112 36

 

2024 2022/23
TDKK

12 måneder
TDKK

16 måneder

4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat -1.134 -2.542

Årets udskudte skat 28 984

-1.106 -1.558

 

 
 

 

Noter til årsregnskabet
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5. Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte
udviklings­
projekter

Udviklings­
projekter
under ud­

førelse
TDKK TDKK

Kostpris 1. januar 4.102 1.332

Tilgang i årets løb 0 2.803

Overførsler i årets løb 2.697 -2.697

Kostpris 31. december 6.799 1.438

 

Ned- og afskrivninger 1. januar 963 0

Årets afskrivninger 1.225 0

Ned- og afskrivninger 31. december 2.188 0

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 4.611 1.438

 

6. Materielle anlægsaktiver
Indretning af
lejede lokaler

TDKK

Kostpris 1. januar 68

Kostpris 31. december 68

 

Ned- og afskrivninger 1. januar 14

Årets afskrivninger 14

Ned- og afskrivninger 31. december 28

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 40

 

7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det
samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for EWII A/S, der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere
solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere
korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større
beløb.

 

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 197 TDKK i
uopsigelighedsperioden, som udgør 6 måneder.
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8. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn Hjemsted

EWII S/I - CVR: 26 23 06 91 Kokbjerg 30, 6000 Kolding
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9. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EWII Midas Energy A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse
C.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i TDKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund
af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som
en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes
værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og
omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af ydelser indregnes nettoomsætning, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.
Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelser med salget og måles til
dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler,
salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af
nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.
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Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med EWII A/S (administrationsselskabet) og danske dattervirksomheder i EWII
S/I koncernen. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige
indkomster.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den forventede brugstid. De anvendte
afskrivningsperioder udgør 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Indretning af lejede lokaler 5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket
normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.
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Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende
husleje, forsikringspræmier og abonnementer.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs­
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af
aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og
godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.
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  2025-04-08 11:21:46 UTC   Grimur Thor Lund      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-08 11:21:46 UTC   Grimur Thor Lund      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-08 11:22:33 UTC   Grimur Thor Lund      37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-08 11:22:34 UTC   Penneo system         37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-08 11:23:04 UTC   Penneo system         37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-08 11:23:04 UTC   Grimur Thor Lund      37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-08 11:23:06 UTC   Penneo system         37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-04-08 11:42:56 UTC   Grimur Thor Lund      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-08 11:47:56 UTC   Lars Bonderup Bjørn   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-08 11:48:03 UTC   Penneo system         172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-08 11:48:03 UTC   Lars Bonderup Bjørn   172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-08 11:49:02 UTC   Lars Bonderup Bjørn   172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-08 11:49:10 UTC   Penneo system         172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-08 11:49:12 UTC   Penneo system         172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-08 11:49:25 UTC   Lars Bonderup Bjørn   172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Næstformand, Næstformand                                                      
  2025-04-08 11:52:12 UTC   Kristian Iversen      87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-08 11:52:32 UTC   Kristian Iversen      87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-08 11:52:33 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-08 11:53:40 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-08 11:53:40 UTC   Kristian Iversen      87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-08 11:54:15 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-08 11:54:15 UTC   Kristian Iversen      87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-08 11:54:16 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-08 11:54:45 UTC   Kristian Iversen      87.104.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-08 12:33:01 UTC   Daniel Glibstrup      208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-09 14:21:17 UTC   Daniel Glibstrup      208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-10 11:10:27 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Grimur Thor Lund" at "grimur.lund@gmail.com"                      
  2025-04-10 11:10:28 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jane Christensen" at "jch@midas-energy.com"                       
  2025-04-10 14:00:26 UTC   Grimur Thor Lund      212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-10 14:00:26 UTC   Grimur Thor Lund      212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-10 14:00:26 UTC   Grimur Thor Lund      212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-04-10 14:00:29 UTC   Penneo system         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-10 14:00:29 UTC   Grimur Thor Lund      212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-10 14:01:10 UTC   Penneo system         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-10 14:01:10 UTC   Grimur Thor Lund      212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-10 14:02:40 UTC   Penneo system         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-10 14:02:40 UTC   Grimur Thor Lund      212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-10 14:03:05 UTC   Penneo system         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-10 14:03:05 UTC   Grimur Thor Lund      212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-10 14:03:06 UTC   Penneo system         212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-10 14:03:18 UTC   Grimur Thor Lund      212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2025-04-12 11:11:14 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jane Christensen" at "jch@midas-energy.com"                       
  2025-04-14 11:12:20 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jane Christensen" at "jch@midas-energy.com"                       
  2025-04-14 12:23:57 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 12:23:58 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 12:27:15 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 12:27:16 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 12:27:58 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 12:27:58 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 12:28:55 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 12:28:55 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 12:29:11 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 12:29:12 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 12:30:59 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 12:30:59 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 12:31:54 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 12:31:54 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 12:31:55 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 12:31:55 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 12:33:27 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 12:33:27 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 12:33:27 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-14 12:33:28 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 12:34:22 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-14 12:34:22 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-15 10:01:46 UTC   Daniel Glibstrup      208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-16 11:13:14 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jane Christensen" at "jch@midas-energy.com"                       
  2025-04-18 11:14:16 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jane Christensen" at "jch@midas-energy.com"                       
  2025-04-20 11:15:15 UTC   Penneo system         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jane Christensen" at "jch@midas-energy.com"                       
  2025-04-22 05:03:01 UTC   Daniel Glibstrup      208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 10:31:22 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 10:31:22 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 10:32:07 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 10:32:07 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 10:32:08 UTC   Penneo system         77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 10:32:23 UTC   Jane Christensen      77.243.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
  2025-04-22 10:34:22 UTC   Daniel Glibstrup      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Dalager" at "claus.dalager@pwc.com"                                  
  2025-04-22 10:34:22 UTC   Daniel Glibstrup      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Riis" at "thomas.riis@pwc.com"                                      
  2025-04-22 10:36:02 UTC   Claus Dalager         208.127.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 10:36:03 UTC   Penneo system         208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 10:36:40 UTC   Penneo system         208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 10:36:40 UTC   Claus Dalager         208.127.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 10:36:41 UTC   Penneo system         208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 10:36:45 UTC   Claus Dalager         208.127.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2025-04-22 15:32:12 UTC   Daniel Glibstrup      208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 19:02:09 UTC   Penneo system         83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 19:02:09 UTC   Thomas Riis           83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 19:02:50 UTC   Thomas Riis           83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 19:02:51 UTC   Penneo system         83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 19:02:51 UTC   Penneo system         83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 19:03:08 UTC   Thomas Riis           83.136.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2025-04-22 19:03:08 UTC   Daniel Glibstrup      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nina Bruun" at "nieb@ewii.com"                                             
  2025-04-22 21:20:23 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 21:20:23 UTC   Nina Bruun            87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 21:21:26 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 21:21:26 UTC   Nina Bruun            87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-04-22 21:21:28 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-04-22 21:21:37 UTC   Penneo system         87.104.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2025-04-22 21:21:37 UTC   Nina Bruun            87.104.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent                                                                      
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